FrabenF&wariusmiferãtione Dhina 'Bar-
chlnon. Eptfcopus^DikBoin Chriflo Anto­
nio de„ Roudors Presbytero noftrç Dio-
„ cefisfalutemin Domino,: Atxendentes 
3, tu£E probitatis mcrita iuper quibus 
„ apud nos laudabile tibí teftimonium 
^ perhibetur Bene£cium Sandae Eula-
„ liae noviccr inftkutum in EcclefiaSanc-

tç Marine de Mari Bareliinon.Civitatis5 
„ Ad 
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^ 'Ad praefetitationetn Nobis fa&am legi-
5 , time per PetrumRos Civem Barchino 
3 , nen ad quem tanquam legicimum Ad-
n miniftraiorem Cathalinse iiliae, etHe-
„ redis fuç Patronç di6ti Beneíicii, nunp 
3 , pracfentatio , ec afsignacio ipfius Bene-
3 , ficii pertinet, ec fpeítat tibi canquam 
3 , Clerico ad hoc fuííicienti, et idóneo 

.3 . confirmamns &c. Dac. Barchinone 
3 , X V i l . IÇalendas MadJi amo íDomiw 
„MCCCXL!L 

Tar i ter /idem fado , qucitems in altero f^^ ' j i ' ^ 
Sfygeflo, tltulato quarto injlitutionum , et idix Eme-
.{Dotaliarum Archivio ejt^km cu,ri&r£- riicnsu' 
•condito*, et cújiodito , yari modo proteBp 
^ fub folio 11 o. cum fequentibus reperitur ad 
longum regiftrata.) et de/cripta in/litutio al-
. terius <Beneficii in eadem íPamhiali Eccle-
fia (Beatd Mari* de Mari (Barchinon , Juh 
inlfocatione , et in altari, adbuc exijlenti 
JSanSiorum Ivonis , et Eulalias Emerita? 
per infrascriptum/Berndrdum Sabaterii ins­
trumento a£lotpenes Oullelmum AeSanSio Jla-
rio TSlotariumpub. barchinoneJexto IÇalen- j34Ii 
da\Maii anno Domini milefimotrecentejimo 
quadragefmoprimo fundati, cujus inflku-
tionis fuéí Fundationis prttcipuA .ClmfuU^ 

C<£-
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T&terisomifsk breykatis cem/à fimt jferm 
feguentis, nmirum. 

„ ín iDeitiominiNoftri Jefu-Chrifti, 
„ ct gloriofifsimç VirgimsManae Matris 
5, fuç , atque Beaci Ivonis CbnfefToris, ce 
„ Beate Eulalíç Emeritae Virginis, et 

Marty ris Chrifti. Noverinc univerfi, 
5, quod Ego Bernardus Sabaterii Vica-
„ ríus perpetuus Ecclefias Beatç Maria? de 
3, Mari Givitatis Barchin. Atcendens &c.. 
„ Gratis, et ex certa fdentia ad Laudcm, 
„ et gioriam Omnipotentis Domini Dei" 
5 , quem in Saudis ejus laudare et glorifi-
5, care jubemur, et fuse glorioíifsimaer Vir-
„ginis GenitEÍcís Matris totiufque curisc 
„ fupernorum , et fpecialiter pro reve-
„ rentia , gloria, et honoreBeati Ivonis 
3 , CoiifeíToris, qui dum in bumanis age-
„bat pro Fauperibus Jefu-Clirifti patror 

cinabatur5ttecnon ob reverentiam Bea­
tç EulaliíE Emeritae Vírginis et Marty-

„ ris Cbrift i , et ob remedíum, et íalu-
,s tem ánimarum mei , et Parentum , et 
,,Benefâ£l:orum meorum, et omnium. 
5,Fidelium Defunófcõrum , inftituo, et